
Délibération 25_07_03_CA_043 Séance du 3 juillet 2025

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d’Administration

convention de subvention pour l'association sportive

Le Conseil d’Administration de l’UPHF s’est réuni en séance plénière salle du conseil Ronzier le 3 juillet 2025 sur la
convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président ;

Le quorum étant atteint

Vu l'article 10 de la Loi n° 2000-321 du 12 avril 2000 relative aux droits des citoyens dans leurs relations avec les
administrations ; 

Au titre du soutien aux activités sportives des étudiants de l’établissement, une subvention de 15 000 euros

( quinze mille euros) est attribuée à l’association sportive des étudiants.

La convention est annexée à la présente délibération.

Après en avoir délibéré,

Le conseil d’administration à l'unanimité,

Attribue la subvention de 15 000 euros et approuve la convention annexée à la présente délibération.

Pour : 24 voix
Contre : 0 voix
Abstention : 0 voix

Valenciennes,

#signature1#






		2025-07-07T18:51:36+0200
	Valenciennes
	Président




